5) Plurimum offerens emptor unam tertialitatem emtionis oblatis praetii, in quam depositum vadium in solutum imputabitur, intra 60 dies a die assumptae licitationis computandos ad Depositum C. R. hujus Fori Nobilium pro re creditorum ad praetium bonorum Kobierzyn concurrentium eo sub rigore solvere tenebitur, quo secus relictitio ejus periculo ac expensis proscribetur ac assumetur.

6) Bincae residuae tertialitates emptionis oblatis praetii relinquantur apud emptorem super his bonis erga usuras per 5 à 100 a die tradendorum eidem in possessionem horum bonorum computandas quotannis ad Depositum C. R. hujus Fori Nobilium pro re creditorum ad praetium eorundem bonorum Kobierzyn concurrentium pendendas.

7) Emptor, postquam inter creatores prioritas extricata, modus solutionis determinatus, ac ipsi resolutio ordinem, secundum quem creditores pacificandi sunt, et tabellam solutionis praeseferens admanuata fuerit, obligabitur, intra 30 dies a die admanuatae sibi hujus resolutionis, solutionem resoluendum binarum tertialitatum praetii liciti, cum usuris nefors restantibus ad manus creditorum, qui ipsi assignabuntur, aut pro re eorundem ad Depositum C. R. hujus Fori Nobilium praestare, aut denique rathas solutionis, quas ipsi nefors creditores concederent, assecurare — prouti resolutione hujati ordinem creditorum et Tabellam solutionis continente statutum erit — quem terminum 30 diernum emptor exacte servare tenebitur, quo secus ad postulationem unius creditoris aut jurevicti debitoris periculo ac sumptu ejus absque nova aestimatione praefata bona Kobierzyn medio publicae licitationis in constituto anno termino vendentur.

8) Liberum emptori relinquatur post peractam licitationem integrum praetium liciti, cui vadium imputabitur, ad Depositum Judiciale comportare.

9) Emptori soluto integro praetio aut soluta una tertialitate ejusdem praetii decretum dominii ad haec bona extrahetur, eadem bona emptori in possessionem tradentur, atque emptor pro proprietario horum bonorum in statu activo intabulabitur — porro soluto inte-

gro praetio ad postulationem et expensas ejus singula his bonis inhaerentia debita extabulabuntur — soluta autem per emptorem nisi una tertialitate, residuae bincae tertialitates praetii cum usuris in statu passivo super his bonis expensis ejusdem emptoris intabulabuntur, quoniamque conditioni 7ma satisfactum non fuerit.

Ceterum extractus Tabularis et actus declarationis honorum Kobierzyn, tum eorundem inventarium oeconomium in gremiali Registratura ad inspiciendum, vel etiam copias levandas praesto est.